
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 255 249,43 Kč

21%DPH 53 602,38 Kč

celkem 308 851,81 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 255 249,43 Kč

21%DPH 53 602,38 Kč

celkem 308 851,81 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: ANO vliv do harmonogramu výstavby: ANO

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření: Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220413/RM/199

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2
příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 27.04.2022

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 04.05.2022

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 16.05.2022

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 18.05.2022

Souhlasím

Souhlasím

SO1

ZL řeší výměru kaučukové krytiny + skutečný prořez s ohledem na požadovaný způsob pokládky

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna dává do souladu DPS a výkaz výměr. Zhotovení zdiva je nezbytné k realizaci díla. 

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací. Skutečné výměry a tedy z toho plynoucí prořez bylo 

možné zjistit až po dokončení pokládky.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změnový list č. 47 - Výměra kaučukové krytiny + prořez

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

47Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"



Stavba:

Objednatel: IČO: 00276111

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28402758

DIČ: CZ28402758

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Semilech dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby - ZL 47

Novostavba  mateřské školy

Celkem

0,00

Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 249,43

53 602,38

Za zhotovitele

0,00

308 851,81

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0

02 0,00 255 249,43 53 602,38 308 851,81 100

0,00 255 249,43 53 602,38 308 851,81 27

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Cena celkem 0,00 0

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Méněpráce celkem 0,00

Položkový rozpočet 

Novostavba mateřské školy

SO1

Méněpráce



S:

O:

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Vícepráce celkem 255 249,43

    776 - Podlahy povlakové 255 249,43

266 776261111 Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt m2 9,650 1 343,42 12 964,01

267 284102410-1 krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt m2 140,100 1 718,30 240 734,51

269 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 13,818 11 224,00 1 550,91

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1



Plochy kaučukové podlahy

č. m. 22. délka pruhu šířka pruhu Plocha

9,2 1,9 17,48 9,2 1

7,7 1,9 14,63 9,6 1

6,8 1,9 12,92 9,7 1

4,2 1,9 7,98 53,01

č. m. 21.1. délka pruhu šířka pruhu

3 1,9 5,7 10 1

3 1,9 5,7

3 1,9 5,7

1,9 1,9 3,61

1,9 1,9 3,61

1 1,9 1,9 26,22

č. m. 20.1. délka pruhu šířka pruhu

9 0,62 5,58 10 1

9 1,9 17,1 10 1

7,9 1,9 15,01 10 1

2,8 1,9 5,32 9,3 1

2,7 1,9 5,13

3,8 1,9 7,22

2,1 1,9 3,99 59,35

č. m. 19. délka pruhu šířka pruhu

3,2 0,3 0,96

3,8 1,9 7,22 9,8 1

3,8 1,9 7,22

3,8 1,9 7,22 9,7 1

3,8 1,9 7,22 29,84

č.m. 18. délka pruhu šířka pruhu

9 0,52 4,68

9,4 1,9 17,86 9,4 1

8,5 1,9 16,15 9,85 1

6,3 1,9 11,97 10 1

2,7 1,9 5,13

1,15 1,9 2,185

2,5 1,9 4,75 62,725

č.m. 17. délka pruhu šířka pruhu

2,8 1,9 5,32

2,8 1,9 5,32

3,3 1,9 6,27 9,75 1

3,3 1,9 6,27

3,3 1,9 6,27 29,45 9,4 1

č.m. 16. délka pruhu šířka pruhu

9,2 1,9 17,48 9,2 1

8,5 1,9 16,15 9,8 1

4,2 1,9 7,98

2,5 1,9 4,75

4,6 1,9 8,74 9,5 1

3,2 1,9 6,08 61,18 9,9 1

č.m. 15. délka pruhu šířka pruhu



3,8 1,9 7,22

3,8 1,9 7,22 9,7 1

3,8 1,9 7,22

3,8 1,9 7,22 9,7 1

3,2 0,3 0,96 29,84

č.m. 14. délka pruhu šířka pruhu

9,2 1,2 11,04 9,2 1

8,9 1,9 16,91 9,9 1

6,3 1,9 11,97 9,5 1

2,7 1,9 5,13

2,5 1,9 4,75 9,6 1

2,8 1,9 5,32 55,12

č.m. 13. délka pruhu šířka pruhu

2,8 1,9 5,32

2,8 1,9 5,32

3,8 1,9 7,22 9,4 1

3,2 1,9 6,08

1 1,9 1,9 25,84

č.m. 12. délka pruhu šířka pruhu

3,5 1,9 6,65

6 1,9 11,4 9,5 1

8,2 1,9 15,58 9,6 1

1,4 1,9 2,66

2,1 1,9 3,99 10 1

10 1,9 19 10 1

10 1,9 19 78,28 10 1

č.m. 11. délka pruhu šířka pruhu

2,8 1,9 5,32

2,8 1,9 5,32

3,8 1,9 7,22 9,4 1

1 1,6 1,6

1,35 1,9 2,565 22,025

č.m. 27.6. délka pruhu šířka pruhu

3,1 0,4 1,24

3,1 1,9 5,89

3,5 1,9 6,65 13,78 9,7 1

č.m. 27.5. délka pruhu šířka pruhu

4,3 1,9 8,17

4,3 1,9 8,17 16,34

č.m. 27.1.-4. délka pruhu šířka pruhu

1,9 1,9 3,61

1,9 1,9 3,61 9,9 1

1 1,9 1,9

1,1 1,9 2,09

1 1,9 1,9 13,11

č.m. 23.1. délka pruhu šířka pruhu

1,7 1,9 3,23

2,2 1,9 4,18

2,1 1,9 3,99

1,3 1,9 2,47



10 1,9 19 1

10 1,9 19 1

10 1,9 19 1

10 1,9 19 1

10 1,9 19 1

1,9 1,9 3,61

8 1,9 15,2

2 0,7 1,4

2 0,7 1,4

1,7 0,7 1,19 131,67 9,9 1

č.m. 24.2. délka pruhu šířka pruhu

5 1,9 9,5

5 1,9 9,5 19 10 1

č.m. 24.1. délka pruhu šířka pruhu

4,1 1,9 7,79

4,1 1,9 7,79 15,58

č.m. 3.1. délka pruhu šířka pruhu

2,8 1,9 5,32

2,8 1,9 5,32

3,1 1,9 5,89

3,15 1,9 5,985

1 1,9 1,9 24,415 9,7 1

č.m. 2. délka pruhu šířka pruhu

9,2 1,9 17,48 9,2 1

7,7 1,9 14,63 7,7 1

6,8 1,9 12,92 9,95 1

4,2 1,9 7,98 53,01 8,4 1

819,785 46

1 role 19 m2 celkem 874 m2

SoD
776261111 m2 812,000

284102410-1 m2 757,900

ZL 16
776261111 m2 -132,800

284102410-1 m2 -24,000

Skutečnost materiál - 46 rolí * 1,9 m2 m2 874

Skutečnost montáž m2 688,85

ZL XX
776261111 m2 9,650 1 343,421

284102410-1 m2 140,100 1 718,305krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt



Výpočet přesunu hmot

celková cena kapitoly cena přesunu hmot poměr

základní rozpočet 1836028,64 11224 0,006113

ZL (výpočet) 253 698,52 1550,908 0,006113

ZL při zachování j.c.(11.224,-) 1550,908 0,138178







ks rolí

12 964,009

240 734,508

253 698,517



Plocha Místnost

40,9 2. odečtena rohož 12 m2

20,15 3.1. odečtena vanička 0,65 m2

1,1 3.2.

20,55 11.1. odečtena vanička 0,65 m2

1,1 11.2.

65,4 12.

20,55 13.1. odečtena vanička 0,65 m2

1,1 13.2.

46,2 14.1.

1,7 14.2.

1 14.3.

25,9 15.1.

2,3 15.2.

46,2 16.

10,8 17.1.

14,5 17.2.

46,2 18.1.

0,7 18.2.

0,6 18.3.

23,2 19.1.

2,3 19.2.

2,1 19.3.

46,2 20.1.

2,7 20.2.

20,15 21.1. odečtena vanička 0,65 m2

1,1 21.2.

40,9 22. odečtena rohož 12 m2

114 23.1.

1,9 23.2.

12,9 24.1.

17,4 24.2.

3,4 27.1.

1,6 27.2.

1,1 27.3.

3,85 27.4. odečtena vanička 0,65 m2

14,4 27.5.

12,7 27.6.

688,85

Základní SoD Celkem Prořez

776261111 m2 812,000

284102410-1 m2 757,900

284102410-2 m2 135,300
893,200 10%

ZL 16
776261111 m2 -132,800 679,200

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 6mm, vč. lišt

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt



284102410-1 m2 -24,000

284102410-2 m2 -135,300
733,900 8%

Skutečnost

776261111 m2 688,850

284102410-1 m2 875,900

27%

ZL XX

776261111 m2 9,650

284102410-1 m2 89,615
20%

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt

krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 6mm, vč. lišt


